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Resultados
Información del evento Ernie Coates Andalucia
Circuito Andalucía
Fecha 01/03/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:33.741
Media del día 02:03.745
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.741
Tiempo medio grupo prueba 02:03.745



2

Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P218725 prueba 01:33.741 01:33.741 00:00.000 00:30.003 00:00.000 00:30.003 3
3449 prueba 01:45.404 00:11.662 00:11.662 00:18.341 00:11.662 00:18.341 32
Rossi prueba 02:01.382 00:15.977 00:27.640 00:02.363 00:27.640 00:02.363 22
Oisinm prueba 02:05.763 00:04.381 00:32.022 00:02.018 00:32.022 00:02.018 29
P218763 prueba 02:06.126 00:00.362 00:32.384 00:02.381 00:32.384 00:02.381 1
Phillipg prueba 02:06.477 00:00.350 00:32.735 00:02.731 00:32.735 00:02.731 15
P218768 prueba 02:06.494 00:00.016 00:32.752 00:02.748 00:32.752 00:02.748 1
Darrent prueba 02:12.655 00:06.160 00:38.913 00:08.909 00:38.913 00:08.909 23
Chrisg prueba 02:14.139 00:01.484 00:40.397 00:10.393 00:40.397 00:10.393 27
Erniecoatesb2 prueba 02:25.271 00:11.131 00:51.529 00:21.525 00:51.529 00:21.525 39
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